Rok 1858.

N^o 66.

Jutro, Św. Konstancya Wyznawcy.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xłęcia NAMIEŚNIKA Królestwa, NAJMŁOŚCIWIEJ dozwolić raczył przebywającemu we Francji wychodźcy Polakiemu Władysławowi *Kosickiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwął PP. *Chodziogło*, tudzież *Huskiego* vel *Guskiego*, dymisjonowanych Praproszczyków, ażeby w interesach własnych zgłosili się do Zarządu Poliji, lub Numeru obecných swych zamieszkań wskazali.

Jutro, jako w smutną rocznicę śmierci ś. p.

Piwowar wydoskonalony, zarazem będący **Gorzelanym**, życzący sobie objąć takowe obowiązki na prowincji; żechce się zgłosić do Hotelu Krakowskiego, zawsze z rana między godziną 7ą a 8ą. Wiadomość u Sz wajcara.

Dobra Gortatowice w Ogu Rawskim położone, w dniu 12 (24) Marca 1858 o godzinie 10 z rana, przez publiczną licytację w Trybunale w Warszawie, sprzedane zostaną. Warunki sprzedaży przejrane być mogą u Pisarza Trybunału w Wydziale 1 i u Adwokata Skibińskiego, pod N° 655 na Lesznie, nad Piwnicą Hamburgską mieszkającego.